Калининская  районная  г. Чебоксары
территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2020 г.                                                                                                      № 1/1

Об избрании заместителя председателя Калининской районной г. Чебоксары территориальной
избирательной комиссии

Калининская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Избрать заместителем председателя Калининской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Хрисанову Елену Николаевну.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

	Председатель
Калининской районной
г. Чебоксары территориальной
избирательной комиссии

	                     Е.В. Трифонова

	Секретарь
Калининской районной
г. Чебоксары территориальной
избирательной комиссии
	                   Е.Ю. Федорова